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1er Campionnat d'Europe Under23

MONZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fleuret féminin

20:05

Classement initial par ranking

Ranking Nom Prénom Cod.Naiss.Pays

DURANDO BENEDETTA  17880 511 ITA - ITA

DERIGLAZOVA INNA  13733 1.0012 RUS - RUS

KREISS FANNI  20003 1.0023 HUN - HUN

ERRIGO ARIANNA  17882 1.0164 ITA - ITA

SYNORADZA MARTYNA  14973 1.0195 POL - POL

GROSLAMBERT DELPHINE  999193 1.0286 BEL - BEL

MERKL ROXANNE  15747 1.0297 GER - GER

KLAR CARIN  12786 1.0358 SWE - SWE

KARMANOVA EKATERYNA  14730 1.0409 UKR - UKR

FODOR ESZTER  16590 1.04910 HUN - HUN

RASHIDOVA YULIA  13734 2.06811 RUS - RUS

BARTKOWSKI MARIA  15745 2.06912 GER - GER

REPINA POLINA  13735 2.07013 RUS - RUS

BINGENHEIMER SANDRA  15746 2.08914 GER - GER

BIRIOUKOVA YULIA  13732 2.09315 RUS - RUS

ERBA CAROLINA  17881 2.10116 ITA - ITA

EMANUEL MARTINA  14246 2.12217 GBR - GBR

DOECKER ANNA  14619 2.13018 AUT - AUT

VOYCHENKO NADIYA  13714 2.13519 UKR - UKR

HANZELOVA GYONGYI  5906 2.13620 SVK - SVK

KANTORSKA AGATA  14970 2.15321 POL - POL

HAVENCHYK NATALIA  999104 2.17022 BLR - BLR

WILHELMI ANNETTE  14620 2.19223 AUT - AUT

CARACCIOLO CLAUDIA  17879 2.19924 ITA - ITA

RIEDEL ULRIKE  998712 2.20425 GER - GER

GROSLAMBERT JULIE  999200 2.23326 BEL - BEL

MATYSIK MARTA  14971 2.24427 POL - POL

PONZONI ELEONORA  14248 2.25628 GBR - GBR

HORVATH ANDREA  16591 3.07729 HUN - HUN

SUSFAL MALGORZATA  14972 3.08330 POL - POL

CHENTSOVA KATERYNA  13712 3.09931 UKR - UKR

FARAGO' FRUZSINA  16589 3.10232 HUN - HUN

MOSKOVSKA ANASTASIYA  13713 3.14533 UKR - UKR

COOKE ALICIA  14245 3.16234 GBR - GBR

MILLS AMBER  14247 3.19835 GBR - GBR
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MONZA - 09/05/08 - 11/05/08 Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULE DE LA COMPETITION

20:05

Inizio:

Stampa:

10/05/2008  20:05

 1  5  3

 27

tour de poules a touches  - temp max. min.

Decalage par : nations  

 35 et qualifiée pour l'E.D.

N.  5 poules de  7 tireurs

 15 1 tableau E.D. a touches de  27 tireurs

inscrits
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1er Campionnat d'Europe Under23

MONZAFleuret féminin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

20:06Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 1Poule N.

 1 RIEDEL ULRIKE 998712 0 V 4 1 1 1  0,170 -17  12GER

 2 DURANDO BENEDETTA 17880 V V V V 2 V  0,830  14  27ITA

 3 COOKE ALICIA 14245 4 1 3 1 1 1  0,000 -19  11GBR

 4 VOYCHENKO NADIYA 13714 V 2 V V 2 v4  0,670  2  23UKR

 5 KANTORSKA AGATA 14970 V 3 V 1 v1 V  0,670  8  20POL

 6 RASHIDOVA YULIA 13734 V V V V 0 V  0,830  15  25RUS

 7 FODOR ESZTER 16590 V 2 V 3 0 3  0,330 -3  18HUN

 2Poule N.

 1 HAVENCHYK NATALIA 999104 1 4 V 1 V V  0,500 -6  21BLR

 2 HANZELOVA GYONGYI 5906 V V V 1 V 2  0,670  2  23SVK

 3 KARMANOVA EKATERYNA 14730 V 2 2 V 2 V  0,500 -2  21UKR

 4 BARTKOWSKI MARIA 15745 4 4 V 1 V 4  0,330 -3  23GER

 5 FARAGO' FRUZSINA 16589 V V 2 V 2 4  0,500  5  23HUN

 6 DERIGLAZOVA INNA 13733 4 4 V 4 V V  0,500  7  27RUS

 7 SUSFAL MALGORZATA 14972 4 V 2 V V 1  0,500 -3  22POL

 3Poule N.

 1 DOECKER ANNA 14619 V 2 3 1 V 0  0,330 -9  16AUT

 2 MILLS AMBER 14247 1 v3 1 V 1 1  0,330 -11  12GBR

 3 CARACCIOLO CLAUDIA 17879 V 1 1 V V 0  0,500  0  17ITA

 4 KREISS FANNI 20003 V V V V V 1  0,830  13  26HUN

 5 KLAR CARIN 12786 V 2 2 1 1 4  0,170 -11  15SWE

 6 CHENTSOVA KATERYNA 13712 4 V 0 2 V 1  0,330 -5  17UKR

 7 REPINA POLINA 13735 V V V V V V  1,000  23  30RUS

 4Poule N.

 1 MERKL ROXANNE 15747 4 V 4 1 V 1  0,330 -7  20GER

 2 EMANUEL MARTINA 14246 V 3 2 2 V V  0,500 -2  22GBR

 3 MATYSIK MARTA 14971 4 V 1 2 V V  0,500  1  22POL

 4 BIRIOUKOVA YULIA 13732 V V v3 V 3 V  0,830  9  26RUS

 5 ERRIGO ARIANNA 17882 V V V 3 V V  0,830  12  28ITA

 6 GROSLAMBERT JULIE 999200 3 1 4 V 3 V  0,330 -5  21BEL

 7 WILHELMI ANNETTE 14620 V 4 1 2 3 3  0,170 -8  18AUT
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20:06Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 5Poule N.

 1 ERBA CAROLINA 17881 V 4 V 3 V V  0,670  10  27ITA

 2 PONZONI ELEONORA 14248 1 0 0 1 1 1  0,000 -26  4GBR

 3 BINGENHEIMER SANDRA 15746 V V V V 1 V  0,830  14  26GER

 4 HORVATH ANDREA 16591 2 V 0 V 3 V  0,500  0  20HUN

 5 GROSLAMBERT DELPHINE 999193 V V 2 2 2 1  0,330 -7  17BEL

 6 SYNORADZA MARTYNA 14973 2 V V V V V  0,830  12  27POL

 7 MOSKOVSKA ANASTASIYA 13713 2 V 1 3 V 3  0,330 -3  19UKR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fleuret féminin MONZA

1er Campionnat d'Europe Under23

20:06Imprimé:

Classement provisoire aprés les poules

Classem. Nom Prénom Pays T.D.Diff.V/A T.R. Passée:  27Poule

REPINA POLINA RUS Qualifié 1,00  23  30  7 1 1  3

RASHIDOVA YULIA RUS Qualifié 0,83  15  25  10 2 2  1

DURANDO BENEDETTA ITA Qualifié 0,83  14  27  13 3 3  1

BINGENHEIMER SANDRA GER Qualifié 0,83  14  26  12 4 4  5

KREISS FANNI HUN Qualifié 0,83  13  26  13 5 5  3

ERRIGO ARIANNA ITA Qualifié 0,83  12  28  16 6 6  4

SYNORADZA MARTYNA POL Qualifié 0,83  12  27  15 7 7  5

BIRIOUKOVA YULIA RUS Qualifié 0,83  9  26  17 8 8  4

ERBA CAROLINA ITA Qualifié 0,67  10  27  17 9 9  5

KANTORSKA AGATA POL Qualifié 0,67  8  20  12 10 10  1

HANZELOVA GYONGYI SVK Qualifié 0,67  2  23  21 11 11  2

VOYCHENKO NADIYA UKR Qualifié 0,67  2  23  21 11  1

DERIGLAZOVA INNA RUS Qualifié 0,50  7  27  20 13 13  2

FARAGO' FRUZSINA HUN Qualifié 0,50  5  23  18 14 14  2

MATYSIK MARTA POL Qualifié 0,50  1  22  21 15 15  4

HORVATH ANDREA HUN Qualifié 0,50  0  20  20 16 16  5

CARACCIOLO CLAUDIA ITA Qualifié 0,50  0  17  17 17 17  3

EMANUEL MARTINA GBR Qualifié 0,50 -2  22  24 18 18  4

KARMANOVA EKATERYNA UKR Qualifié 0,50 -2  21  23 19 19  2

SUSFAL MALGORZATA POL Qualifié 0,50 -3  22  25 20 20  2

HAVENCHYK NATALIA BLR Qualifié 0,50 -6  21  27 21 21  2

BARTKOWSKI MARIA GER Qualifié 0,33 -3  23  26 22 22  2

MOSKOVSKA ANASTASIYA UKR Qualifié 0,33 -3  19  22 23 23  5

FODOR ESZTER HUN Qualifié 0,33 -3  18  21 24 24  1

GROSLAMBERT JULIE BEL Qualifié 0,33 -5  21  26 25 25  4

CHENTSOVA KATERYNA UKR Qualifié 0,33 -5  17  22 26 26  3

MERKL ROXANNE GER Qualifié 0,33 -7  20  27 27 27  4

GROSLAMBERT DELPHINE BEL Eliminé 0,33 -7  17  24 28 28  5

DOECKER ANNA AUT Eliminé 0,33 -9  16  25 29 29  3

MILLS AMBER GBR Eliminé 0,33 -11  12  23 30 30  3

WILHELMI ANNETTE AUT Eliminé 0,17 -8  18  26 31 31  4

KLAR CARIN SWE Eliminé 0,17 -11  15  26 32 32  3

RIEDEL ULRIKE GER Eliminé 0,17 -17  12  29 33 33  1

COOKE ALICIA GBR Eliminé 0,00 -19  11  30 34 34  1

PONZONI ELEONORA GBR Eliminé 0,00 -26  4  30 35 35  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fleuret féminin MONZA

1er Campionnat d'Europe Under23

 1 20:08Imprimé:

Classement final

Classem. Nom Prénom Naiss. Nom de la Fedération

DERIGLAZOVA INNA1 RUS01/01/80

RASHIDOVA YULIA2 RUS01/01/80

DURANDO BENEDETTA3 ITA01/01/80

ERBA CAROLINA4 ITA01/01/80

REPINA POLINA5 RUS01/01/80

KANTORSKA AGATA6 POL01/01/80

HAVENCHYK NATALIA7 BLR01/01/80

BARTKOWSKI MARIA8 GER01/01/80

BINGENHEIMER SANDRA9 GER01/01/80

KREISS FANNI10 HUN01/01/80

ERRIGO ARIANNA11 ITA01/01/80

BIRIOUKOVA YULIA12 RUS01/01/80

MATYSIK MARTA13 POL01/01/80

CARACCIOLO CLAUDIA14 ITA01/01/80

KARMANOVA EKATERYNA15 UKR01/01/80

CHENTSOVA KATERYNA16 UKR01/01/80

SYNORADZA MARTYNA17 POL01/01/80

HANZELOVA GYONGYI18 SVK01/01/80

VOYCHENKO NADIYA19 UKR01/01/80

FARAGO' FRUZSINA20 HUN01/01/80

HORVATH ANDREA21 HUN01/01/80

EMANUEL MARTINA22 GBR01/01/80

SUSFAL MALGORZATA23 POL01/01/80

MOSKOVSKA ANASTASIYA24 UKR01/01/80

FODOR ESZTER25 HUN01/01/80

GROSLAMBERT JULIE26 BEL01/01/80

MERKL ROXANNE27 GER01/01/80

GROSLAMBERT DELPHINE28 BEL01/01/80

DOECKER ANNA29 AUT01/01/80

MILLS AMBER30 GBR01/01/80

WILHELMI ANNETTE31 AUT01/01/80

KLAR CARIN32 SWE01/01/80

RIEDEL ULRIKE33 GER01/01/80

COOKE ALICIA34 GBR01/01/80

PONZONI ELEONORA35 GBR01/01/80
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